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Pa Probleme

Subjekti Kujtim Vranici ng witin 2014 deldaron mie automjet tip Benz ta blere per 7400 euro
né vitin 2008 me kursime to pages. Ky automjet dubej t ishte debarcar se farmulann
Peridik/Vjetor 2008 nga ana ¢ subjektit

M vitin 2018, subjekti dehlaron shitje t€ njc pasuric te paluajtshme magezing ms siperfage

102m2 & Pyshkopi ne pronesi ¢ bashkeshortes né shumea 40,000 USD. Shuma ka kaluar né
llgaring & subjektit dhe me pas eshite transferuar n llogann ¢ bashkeshortes - nuk eshté s
qarte pse transterta esiite bers ne llogarme ¢ subjektit ne bushtet kur objektii shitjes
(magazina) ka gene ne smer te bashkzshartes.




